
VYJÍMKA Z NÁVŠTEVNÍHO ŘÁDU PRO UTKÁNÍ 17.2.2024 

Vstup se psem 

Pro dobročinné hokejové utkání pod názvem PUKY A TLAPKY, které se koná v sobotu 17.2.2024 

v hale Polárka byla udělena výjimka z návštěvního řádu haly provozovatelem objektu 

(viz. ZÁKAZY A OMEZENÍ bod č.4) k povolení vstupů psů do haly. Psi na hokejové utkání smí za 

předpokladu, že jsou zajištěni vodítkem za doprovodu majitele, který zodpovídá za chování 

svého zvířete. 

DOPLNĚNÍ NÁVŠTEVNÍHO ŘÁDU PRO UTKÁNÍ 17.2.2024 

Újmy způsobené psem 

HC Frýdek-Místek 2015 s.r.o. (dále HCFM) neodpovídá za škody či újmy způsobené psem, se 

kterým bylo vstoupeno do prostoru haly Polárka. Za škody či újmy odpovídá osoba, která jako 

návštěvník s tímto psem vstoupila do prostoru haly Polárka, přičemž tato osoba je rovněž 

povinna HCFM plně nahradit veškeré peněžní částky, které HCFM případně bude povinen 

poskytnout třetí osobě jako náhradu škody z provozní činnosti ve dle § 2924 občanského 

zákoníku, bude-li tato škoda způsobena tímto psem, což návštěvník vstupující se psem do 

prostoru haly Polárka tímto svým vstupem bere na vědomí. 




